UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày         tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc họp Tổ công tác, đánh giá kết quả 10 ngày triển khai, thực hiện mở

đợt cao điểm đấu tranh ngăn chặn, đẩy lùi tình trạng buôn lậu, gian lận
thương mại, hàng giả, xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ trên địa bàn tỉnh

Theo chương trình làm việc, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp Tổ
công tác, đánh giá kết quả 10 ngày triển khai, thực hiện Kế hoạch số 2481/KH-
UBND ngày 16/5/2025 của UBND tỉnh về mở đợt cao điểm đấu tranh ngăn chặn,
đẩy lùi tình trạng buôn lậu, gian lận thương mại, hàng giả, xâm phạm quyền sở
hữu trí tuệ trên địa bàn tỉnh Hải Dương; những tồn tại, khó khăn, vướng mắc; đề
xuất, kiến nghị và phương hướng triển khai thực hiện trong thời gian tới.

1. Thành phần dự họp

- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh, Tổ
trưởng Tổ công tác - Chủ trì;

- Các đồng chí Thành viên Tổ công tác; thành viên các Tổ giúp việc và
Đoàn kiểm tra liên ngành của tỉnh;

- Đồng chí Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Đồng chí Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh;

- Các đồng chí Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phóng viên Báo và Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Hải Dương (dự
theo dõi và đưa tin).

2. Thời gian: 14 giờ 00’, Thứ Năm, ngày 29 tháng 5 năm 2025.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Trụ sở UBND tỉnh.
4. Chuẩn bị cuộc họp UBND tỉnh giao:
- Công an tỉnh: (1) Chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương, các sở, ngành,

địa phương, đơn vị liên quan tổng hợp, xây dựng báo cáo đánh giá kết quả 10
ngày triển khai, thực hiện Kế hoạch số 2481/KH-UBND ngày 16/5/2025 của
UBND tỉnh về mở đợt cao điểm đấu tranh ngăn chặn, đẩy lùi tình trạng buôn lậu,
gian lận thương mại, hàng giả, xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ trên địa bàn tỉnh;
những tồn tại, khó khăn, vướng mắc; đề xuất, kiến nghị và phương hướng triển
khai, thực hiện trong thời gian tới; (2) Dự thảo Kết luận của đồng chí Chủ tịch

UBND tỉnh, Tổ trưởng Tổ công tác tại cuộc họp. Báo cáo và dự thảo Kết luận
gửi về UBND tỉnh trước 9 giờ 30 phút ngày 28/5/2025.

- Sở Công Thương, Sở Y tế, Sở Nông nghiệp và Môi trường, UBND các
huyện, thị xã, thành phố, các cơ quan, đơn vị, có liên quan báo cáo, đánh giá kết
quả 10 ngày tổ chức, triển khai thực hiện Kế hoạch số 2481/KH-UBND ngày
16/5/2025 của UBND tỉnh; những tồn tại, khó khăn, vướng mắc; đề xuất, kiến
nghị và phương hướng triển khai, thực hiện trong thời gian tới thuộc ngành, lĩnh
vực, địa phương quản lý. Báo cáo của các sở, ngành, địa phương gửi về Công an
tỉnh trước 15 giờ 30 phút ngày 27/5/2025 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết
khác phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để báo cáo);
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Phòng HC-QT - VP UBND tỉnh (để phục vụ);
- Lưu: VT, KTN, Thành (4b).

Nguyễn Viết Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T14:06:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T14:06:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T14:07:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!